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OP 11Desa-ro11o de los CUEfPOS
AcacIémicosy fortaJeciniento de la
planta académica.

OP 21Atenci6n a los estuaanles.
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$3,056,145.00

$2,583.475.00

$2,324,614.00

$2,328,936.00

76.00% 1.1lA ácien'tlre de 2009, el áea
académica de ingenierla
~ncIus!riaJ, contri con al
menos el cuepc académico de
Biotecnologla AgoaIinenI3la
consoJKBOO Y los cuerpos
académicos de AJimentos de
Origen Vegetal Y Manejo
Integal de ProciJctos de
Ortgen Animal en proceso de

Ir.nn~iItriM

$625,486.00 $331.761.00 53.00% 0.00% 0.00%

1.21A diciembre del 2009, el éee
académica de Ingenierla
Forestal, contará con el cuepc
académico de Manejo
Forestal{CAMF) en
consoJKBci6n y el cuerpo

1=~AI~~.nn~=la

$668,700.00 $602,816.00 90.00% 0.00% 0.00%

90.00%

1.31A diciembre de 2009, el Atea
Académica de MVZ {AAMVL¡
contará con 00s CUEfPOS
Académicos (CA): Desa-roIIo
de tecnoIoglas encaminadas a
preservar la sanidiKtaninal (en
foonaci6n) y Desarrollo de
tecnoIogias enccminadas a
mejorar la prociJcción aninal y
promoIIef la inocuidiKt
alimentaria (en creación) en

_OP'
2.11A diciemln de 2010, el xre:a

Académica de Ingenierla
Agoinclusbial contri con un
progcma de formaci6n inlegal
en el cual los estudiantes
desarrollen sus capacidades
académicas, depa1ivas y de
vinculaci6ncon instituciones de

$1,761,959.00
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$1,150,259.00

$1,390,037.00

324614.00
$1,036,929.00
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0.00%
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2.21A ciciembre de 2010 estará en
operación un progcma
permanente para la atenc:i6n
integal de los eb.lcianles del
PE de Ingenierla en AJinentos
~ incluye eIaboraci6n de
material audiovisual para la
realización de 8 eventos
culltrales y académicos Y
realización de 8 visitas de

l
estudiantes. a la inclusbia
::IIirnfonl1lM

$558,276.00 $503,272.00 90.00% 0.00% 0.00%

2.31A cicierrtre del 2010, el Mea
académica de Ingenieria
Forestal, fortalecefá la
movilidad estudiantil, el
fortalecimiento del aprerdzaje
con la realización de ¡:ricticas
deC8flllOy viajes de estuáo, y
CInOS exb"acl.l1iculares de
actualización a nivel nacional e

linlQ'llat:ional

$490.500.00 $442,173.00 90.00% 0.00% 0.00%

0.00%
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se - • .-ErmineI en un 10% y se
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